
Uchwała Nr VI/52/15  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadań 

Powiatu Goleniowskiego z zakresu edukacji publicznej 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr V/41/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 23 kwietnia 2015 r., w sprawie 

powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadań Powiatu Goleniowskiego z zakresu edukacji 

publicznej pragraf 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    

    Przewodniczący Rady Powiatu 
    

    Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 12 maja 2015 r., znak: NK-

3.4131.138.2015.KD poinformował o wszczęciu w dniu 11 maja 2015 r. postępowania 

nadzorczego w odniesieniu do uchwały Nr V/41/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  

23 kwietnia 2015 r. Wątpliwości organu nadzoru, co do zgodności z prawem dotyczyły treści § 3  

w zakresie sformułowanego w nim postanowienia, że uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Po zbadaniu przedmiotowego zagadnienia stwierdzono, że zapis § 3 jest niezgodny  

z prawem.  

W związku  z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Goleniów, dnia 25 maja 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 


